



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Treldal Ejendomsinvest ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 31. maj _____ 20__14__

_____ Bent Treldal _____

dirigent

CVR-nr. 10 15 79 86
873150 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Treldal Ejendomsinvest ApS
Kastanievej 21
5700 Svendborg

Telefon: 97 13 32 44
Telefax: 97 13 35 95

CVR-nr.: 10 15 79 86
Stiftet: 17. februar 1986
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Treldal

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Bank

Jyske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har primært bestået i finansielle investeringer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -449 tkr. (2012: -909 tkr.). Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet forventes likvideret i indværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttotab		-88.091	-32
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		0	-106
Finansielle indtægter	2	116.927	84
Finansielle omkostninger	3	-477.699	-855
Resultat før skat		-448.863	-909
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-448.863</u>	<u>-909</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-448.863</u>	<u>-909</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	224
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	159
Anlægsaktiver i alt		0	383
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		0	5
Likvide beholdninger		604.607	651
Omsætningsaktiver i alt		604.607	656
AKTIVER I ALT		604.607	1.039

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	200.000	200
Overført resultat		-103.322	346
Egenkapital i alt		<u>96.678</u>	<u>546</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.929	469
Anden gæld		25.000	24
		<u>507.929</u>	<u>493</u>
PASSIVER I ALT		<u>604.607</u>	<u>1.039</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejder udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

2 Finansielle indtægter

I finansielle indtægter indgår renter af mellemværende med tilknyttede virksomheder med 75 tkr. (2012: 84 tkr.)

3 Finansielle omkostninger

I finansielle omkostninger indgår renter af mellemværende med tilknyttede virksomheder med 14 tkr. (2012: 23 tkr.)

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

<u>2013</u>	<u>2012</u>
	tkr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i associe- rede virksom- heder	Tilgode- havender hos associe- rede virksom- heder	Andre værdipapir og kapital- andele	I alt
Kostpris 1. januar 2013	812.623	2.179.926	349.522	3.342.071
Reguleringer 1. januar 2013	-588.638	-2.179.926	-190.648	-2.959.212
Værdireguleringer	-223.985	0	-158.874	-382.859
Reguleringer 31. december 2013	-812.623	-2.179.926	-349.522	-3.342.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	0	0	0

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Associerede virksomheder:		
Finsisu ApS	Svendborg	50 %
Treldal & Skræddergaard ApS	Vildbjerg	50 %

6 Egenkapital

	1. januar 2013	Forslag til årets resultat- fordeling	31. december 2013
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	345.541	-448.863	-103.322
	545.541	-448.863	96.678

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet forventes likvideret i inde-
værende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Støtteerklæring

Treldal Ejendomsinvest ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet Finsisu ApS.

8 Nærtstående parter

Treldal Ejendomsinvest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog:

Bent Treldal Holding ApS, CVR nr. 16 32 30 39